
                                

 
2017 年 7 月吉日 

国際ロータリー第 2750 地区 
ロータリークラブ会長、幹事 各位 
クラブ米山記念奨学委員長並びにクラブ会員 各位 
米山奨学生カウンセラー   各位 
今年度米山奨学生の皆様 
米山学友の皆様 
地区役員・委員長・副委員長・委員 各位（別紙対象者リストをご参照ください） 
                                国際ロータリー第 2750 地区 

 ガバナー 猿渡 昌盛 
米山記念奨学委員長 江川 明裕 

米山学友委員長 澤田 尚史 
 

米山奨学生・米山学友・ロータリアン 夏の懇親パーティのご案内 

拝啓 仲夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
    この度、今年度米山奨学生、米山学友、ロータリアンの相互の絆を更に深めるため、懇親パーティを下記       

の通り開催することとなりました。楽しいひと時を飲みながら食べながら話し合って過ごし、互いによく 
  知り合うことにより、友好の輪が広がることを祈っております。万障お繰り合わせのうえ、何卒ご参加の 

ほどお願い申し上げます。 

                                       敬具       
記 

日時   2017 年 8 月 5 日（土） 17：00～20：00（登録開始 16：30） 
場所   品川プリンスホテル メインタワー26 階 『パール』の間 
     〒108-8611  東京都港区高輪 4 丁目 10 - 30    Tel 03-3440-1111 
ドレスコード  カジュアル（浴衣、自国の民族衣装など大歓迎） 
アトラクション 米山奨学生のグループごとに工夫を凝らした歌と踊りと演技が見もの 
 

参加費  今年度奨学生              無料 
     米山学友                 5,000 円（事前振込み） 
     ロータリアン、ご家族、ゲスト お一人様 10,000 円（事前振込み） 
 
参加費の振込先 7 月 21 日（金）までに下記口座にお振込みくださるようお願いします。 

銀行名：  三井住友銀行 新橋支店(216) 
預金科目： 普通預金 

     口座番号： 2365733 
口座名義： RI 第 2750 地区 米山記念奨学委員会 

     ＊送金時の貴クラブ名は確認をし易くするため東京を省いてくださるようお願いいたします。 
出欠 別紙登録用紙にご記入の上 7 月 21 日（金）までにガバナー事務所に必ず（米山奨学生は欠

席の場合も必ず）ご返信ください。 

国際ロータリー第 2750地区 米山記念奨学委員会 


